
Domov mládeže při SOŠ stavební Karlovy Vary, příspěvková organizace 
Stará Kysibelská 45 

360 09 Karlovy Vary – Drahovice 
Email: sinagl.m@stavebniskolakv.cz, tel: +420 702 230 719 

 

________________________________________________________________________________________ 

 

 

Sídlo: 
nám. K. Sabiny 159/ 16 
360 01 Karlovy Vary 
 
www.stavebniskolakv.cz 

 

Telefon škola: 353 362 811 
Telefon ÚPV: 353 236 231 
Telefon DM: 353 225 985 
 ID dat.schr.: 2vnsxd3 
E-mail: podatelna@stavebniskolakv.cz 
  

 

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s.  
pobočka Karlovy Vary 
č.ú.: 17431341/0100 

 

Příspěvková 
organizace 
IČ: 00669725 
DIČ: CZ00669725 

k rukám  
 
vedoucího vychovatele DM při SOŠ stavební K. Vary 
Martina Šinágl DiS. 
Domov mládeže při SOŠ stavební Karlovy Vary, příspěvková organizace 
Stará Kysibelská 45 
360 09 Karlovy Vary      
         
 

ŽÁDOST O UKONČENÍ UBYTOVÁNÍ V DOMOVĚ MLÁDEŽE 
 

Jako zákonný zástupce syna/dcery  

 

…………………………………………………………………………………………, nar……………………………………………., 

žádám o ukončení ubytování v Domově mládeže při SOŠ stavební Karlovy Vary. 

Ubytování bude ukončeno ke dni : 

Důvod ukončení ubytování:  

Případný přeplatek za ubytování a zálohu za ubytování převeďte na níže uvedený účet:  

Bankovní spojení / číslo BÚ:  

Jméno a příjmení zákonného zástupce:   

Adresa:  

Kontakt :  

V Karlových Varech dne:  

 

Podpis žáka:     ………………………………………………….. 

 

Podpis zákonného zástupce:  …………………………………………………..  

mailto:sinagl.m@stavebniskolakv.cz

